
本日は、大和RCの松川清会長、伊藤健司幹事、

大和田園RCの佐藤明会長、中村義雄幹事が表敬

訪問にお見えです。ご挨拶をお願いします。

【大和RC】

【大和田園RC】

大和地区の3クラブでは合同での事業や例会を

行っています。今年度も交通安全教室を行います。

この事業は昨年度から合同で行うようになり、多く

人が集まり盛大になりました。ロータリーの公共イメー

ジの向上に役立つと思いますので、ぜひ力を合わ

せて行いましょう。また、座間RCを含めた4クラブで

の賀詞交歓会を、今年度も行う予定となっておりま

す。多くの参加をお願いします。

本日は、クラブフォーラム「青少年育成基金につ

いて」です。前年度、青少年育成基金の運営の方

針が決まり、今年度から実施をしていくことになりま

す。この委員会の代表に髙橋政勝会員、委員に後

藤会員、石川健次会員、上田会員、そして奉仕プロ

ジェクト理事の橋本日吉会員にお願いしてあります。

今日は皆様に多くの意見を伺い、より良い基金にし

たいと思います。大和中クラブでは初めての継続事

業です。奉仕活動の柱となるよな、また大和中クラ

ブのイメージの向上に繋がるような事業にしたいと

思いますので、活発なご意見をお願いします。

7月9日（火）は、大和RCに中島幹事と表敬訪問

に行って来ました。大和RCは今年度から例会が火

曜日に変更されましたので、メークアップに行くとき

には注意して下さい。また7月12日は大和田園RC

に表敬訪問に中島幹事と行く予定です。

①7月9日(火)大和ロータリークラブに表敬訪問に

行って参りました。

②同日、前理事会にて会長、幹事一任にて招集さ

せて頂き、第一回の「青少年育成基金委員会」

開催されました。メンバーは委員長に髙橋政勝P

1

【 本日のプログラム 】 7月18日 クラブフォーラム 「クラブ管理運営について」 管理運営委員会
【 次回予告 】 7月25日 第２回クラブ協議会 「ガバナー公式訪問に備えて」 佐々木和夫ガバナー補佐を囲んで

【 第1674例会 】 平成25年7月11日（木） 【 司会SAA 】 入江 公敏 君
【 斉唱 】「奉仕の理想」 【 ソングリーダー 】 長谷川 清 君
【ゲスト】 大和RC 松川 清 会長・伊藤 健司 幹事、大和田園RC 佐藤 明 会長・中村 義雄 幹事

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 8名(敬称略)

42名 33名 80.49% 92.68% 5名 阿萬、引田、神作、北島、中西、野口、辻、梅野

会長の時間 岸 幸博 会長

1679号

幹事報告 中島 康次郎 幹事



会長、委員は上田利久P会長、後藤定毅PG、石

川健次P会長、橋本日吉奉仕プロジェクト担当

理事です。

③次週14日には会員増強セミナーのご出席を舘

盛道明担当理事にお願いしております。

④16日には第6グループの会長幹事会に岸会長と

中島で行って参ります。

お祝いの方々

親睦活動委員会 石川 健次 委員長

創業記念日 高橋 清 君 7月17日

「青少年育成基金について」

岸 幸博 会長、中島 康次郎 幹事

詳細につきましては下記よりダウンロード下さい

http://sdrv.ms/1bHWBM0

2

ク ラ ブ フ ォ ー ラ ム

委 員 会 報 告

松川 清 様、伊藤 健司 様（大和RC）
本日は、年度始めとしての表敬訪問させて頂きまし

た。一年間、どうぞ宜しくお願いします。
佐藤 明 様、中村 義雄 様（大和田園RC）

本日は、貴クラブへ会長・幹事の就任挨拶にお伺
い致しました。一年間、宜しくお願い致します。
岸 幸博 会長・中島 康次郎 幹事

本日、大和RC、大和田園RCより、各会長・幹事の
方々が表見訪問でお越し頂きました。今後ともご指
導宜しくお願い致します。本日のクラブフォーラムは青
少年育成基金についてです。宜しくお願い致します。
横澤 創 君
大和RC、松川会長、伊藤幹事。大和田園RC、佐藤

会長、中村幹事、ようこそいらっしゃいました。一年間、
宜しくお願い致します。ご健康に留意され、ご健闘を
お祈りいたします。
後藤 定毅 君
大和RC、松川会長、伊藤幹事、大和田園RC、佐藤

会長、中村幹事、ようこそ我がクラブへお出で下さい
ました。一年間、ご指導をお願い致します。
古郡 清 君

大和RC、松川会長、伊藤幹事、大和田園RC、佐藤

会長、中村幹事、今年度は宜しくお願い致します。
石川 健次 君
①大和RC、松川会長、伊藤幹事、大和田園RC、佐藤
会長、中村幹事、暑い中、表敬訪問ご苦労様です。
一年間宜しくお願い致します。

②藤田さん、お久しぶりですが、無理せず頑張りましょ
う。

高橋 清 君、梅田 秀雄 君、橋本 吉宣 君、
池澤 利男 君
大和RC、松川会長、伊藤幹事、大和田園RC、佐藤

会長、中村幹事、本日はようこそお出で下さいました。
橋本 日吉 君、富澤 克司 君
本日は会長の松川さん、伊藤君、大和中ロータリー

クラブへようこそ。今年は当クラブはIM担当です。宜し
くお願い致します。
長谷川 清 君
さて、いよいよ来週月曜日15日（祝）に、私の所属

する「三井物産管弦楽団」の年に一度の演奏会が開
催されます。上手くできます様に心を込めてスマイルし
ます。
高橋 清 君
創業記念のお祝いを頂きありがとうございます。

スマイルボックス 山崎 賢二 委員長 本日 \20,000 累計 \74,000

「直前 会長・幹事 ご苦労さん会」

（7月11日（木）18時30分～ 嶋忠にて）

横澤 創 直前会長・入江 公敏 直前幹事 一年間ありがとうございました。


